
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE V

RESPONSABILE  DEL SETTORE: geom. Roberto Monda

Registro  Generale n. __685_______ del ___11.07.2017_________

Registro  Settore  n.      90 del  27/06/2017

OGGETTO: Liquidazione soc. La Precisa srl  fattura elettr. n. 10019/05 del 31/05/2017.

      
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  
SPESA

Riferimenti contabili:
- Capitolo: 
- Numero di impegno: n.

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__09/04/2013________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE SETTORE V
                          Geom. Roberto Monda



IL RESPONSABILE SETTORE V

PREMESSO che con determinazione Settore V n.58/2017  veniva affidato il servizio di 
inumazione di cadaveri e di esumazioni di resti mortali  mediante gara con procedura 
negoziata,  ai  sensi  dell’art.  14  del  Regolamento  Comunale  per  Servizi  e  Forniture  e 
Lavori in Economia e dell’art.125 del D. Lgs. 50/2016, alla società “LA PRECISA” srl, 
con sede legale in Napoli in Via dei Mille, 40,  C.F./P. IVA n. 00888690948, per  un 
importo di € 1.092,33 di cui € 877,80 oltre € 17,56 per oneri di sicurezza e € 196,98 per 
IVA al 22%;

• VISTO la nota prot. gen. n. 9733/2017 con cui il R.U.O.  ha trasmesso gli elenchi delle 
n.5 esumazioni di resti mortali e delle n. 5 inumazioni di cadaveri effettuate dalla soc. 
“La Precisa”

• la fattura elettronica n. 10019/05 del 21/06/2017 di € 5.124,00 di cui € 4.200,00 per i 
servizi prestati e € 924,00 per IVA al 22%;

• il C.I.G  numero Z371EE8252 rilasciato dall’A.V.C.P.;
• il DURC On Line di regolarità contributiva della società “I Cipressi” srl ha scadenza il  

30/06/2017;
• la  soc.  “La  Precisa”  srl  ha  dichiarato  ai  sensi  dell’art.  3,  comma  7,  della  Legge  n. 

136/2010 sulla “Tracciabilità dei  Flussi  Finanziari” gli  estremi identificativi  del  conto 
corrente “DEDICATO”, anche non via non esclusiva, ai pagamenti. 

VISTO il T.U.E.L.  n. 267/2000.

VISTO Il vigente Regolamento di Contabilità.

D E T E R M I N A

• di liquidare a saldo la somma di € 1.092,34 compreso IVA al 22%, a fronte della 
fattura elettronica n.10019/05 del  21/06/2017 alla  società  “LA PRECISA” srl,  con 
sede legale in Napoli (NA) in Via dei Mille, 40,  C.F. n. 00888690948,  per il servizio 
svolto  di  inumazioni  di  cadaveri  e  per  l’esumazione  di  resti  mortali  nel  cimitero 
comunale;

• di emettere mandato di pagamento in favore della società “LA PRECISA” srl,  con 
sede  legale  in  Napoli  per  l’importo  imponibile  di  €  895,36  con  accredito  sulle 
coordinate bancarie aventi IBAN: IT xxxxxxxxxxxxxxxxxx ; 

• di emettere mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di € 196,98 (IVA 
22%), ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/72 modificato dall’art. 1, comma 629 
lettera  b)  della  Legge  23  dicembre  2014  n.  190  “split  payment”  –  scissione  dei 
pagamenti;

• dare atto che la spesa di € 1.092,34  è imputata sul Capitolo 1416 art.  0, esercizio 
finanziario 2017,  n.1142. 

  

IL RESPONSABILE SETTORE V
          geom. Roberto Monda


